Dane aktualne na dzien: 17-05-2024 09:10

Link do produktu: https://www.web-moto.pl/lina-syntetyczna-do-wyciagarki-pomaranczowa-z-hakiem-5mm-15mb-

Opis produktu

p-39823.html

Lina syntetyczna do wyciggarki,
pomaranczowa z hakiem 5mm 15mb

Cena

Numer katalogowy
Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Producent

Numer katalogowy producenta

109,00 zt
LIS-5-9999
5904610702482
5904610702482
0.49 kg

X-ATV

LIS-5-9999
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Lina syntetyczna do wyciggarki,

pomarahczowa z hakiem 5mm 15mb

Cechy produktu:

¢ kolor: pomaranczowy,

e grubos¢: 5mm,

e dtugosé: 15m,

¢ maksymalny uciag: 2500kg,

» zakonczona aluminiowym oczkiem i hakiem.

Wymien swojqg starg line stalowag na syntetyczng!
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